



*Small Batch Brewery ApS  
Tværmolen 3  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 36545925*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/10 2018

  
\_\_\_\_\_  
Johnny Fagerlund  
Dirigent

Philip Markur

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	<b>Small Batch Brewery ApS</b> Tværmolen 3 3700 Rønne
	<b>E-mail:</b> blomquist@live.dk
	<b>CVR-nr.:</b> 36 54 59 25
	<b>Regnskabsår:</b> 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	<b>Philip Marker, formand</b> <b>Johnny Fagerlund</b> <b>Anders Ankerbo Blomquist</b>
<b>Direktion</b>	<b>Anders Ankerbo Blomquist</b> <b>Johnny Fagerlund</b>
<b>Pengeinstitut</b>	<b>Danske Bank A/S</b> St. Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	<b>Rønne Revision I/S</b> Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	<b>Dan Andersen</b> <b>Arne Olsen</b>

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i fremstilling og handel med øl.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 107, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 590, og en egenkapital på t.kr. 238.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget udvidelse af selskabs anpartskapital ved kontant indskud til overkurs. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19**

Der forventes en væsentlig stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018/19.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**I. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>284.976</b>	<b>-9</b>
1 Personaleomkostninger.....	-120.284	0
2 Afskrivninger.....	-24.335	-10
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>140.357</b>	<b>-19</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-3.570	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>136.787</b>	<b>-23</b>
3 Skat af årets resultat.....	-30.232	5
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>106.555</b>	<b>-18</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	106.555	-18
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>106.555</b>	<b>-18</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	81.386	35
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>81.386</b>	<b>35</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>81.386</b>	<b>35</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	15.372	25
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	78.451	29
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>93.823</b>	<b>54</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	395.074	72
Andre tilgodehavender .....	10.000	19
Udskudt skatteaktiv .....	0	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>405.074</b>	<b>96</b>
Likvide beholdninger .....	10.002	181
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>508.899</b>	<b>331</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>590.285</b>	<b>366</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**  
**PASSIVER**

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	51.000	51
Overført resultat .....	187.082	81
<b>5 EGENKAPITAL</b> .....	<b>238.082</b>	<b>132</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2.285	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>2.285</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	30.000	45
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>30.000</b>	<b>45</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	15.000	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	216.223	139
Selskabsskat .....	17.408	27
Anden gæld .....	70.203	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.084	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>319.918</b>	<b>189</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>349.918</b>	<b>234</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>590.285</b>	<b>366</b>

## NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger .....	119.432	0
Andre omkostninger til social sikring .....	852	0
	<u>120.284</u>	<u>0</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	8.825	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	15.510	10
	<u>24.335</u>	<u>10</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	23.408	0
Regulering af udskudt skat .....	6.824	-5
	<u>30.232</u>	<u>-5</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	59.444
Tilgang i årets løb .....	61.229
Afgang i årets løb .....	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>120.673</b>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-23.777
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-15.510
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-39.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 .....</b>	<b>81.386</b>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	51.000	0	51.000
Overført resultat .....	80.527	106.555	187.082
	<b>131.527</b>	<b>106.555</b>	<b>238.082</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	60.000	45.000	15.000	0
	<b>60.000</b>	<b>45.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>